Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ДОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА
с. Долгое
РЕШЕНИЕ

15 сентября  2023 года                                                                  № 4-1

Об утверждении состава постоянных
комиссий земского собрания
Должанского сельского поселения

В соответствии со статьей 20 Устава Должанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области земское собрание Должанского сельского поселения решило;

       1. Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития и бюджету в составе:

Шумскую Ольгу Владимировну
Локтионову Дарью Александровну

Анцупову Елену Витальевну

     2. Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности в составе:

 Бондаренко Сергея Владимировича
 Глущенко Николая Николаевича
      Святченко Юрия Васильевича
      3. Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи в составе:

 Бантюкову Раису Ивановну
Дерипаско Елену Николаевну

 Уколову Татьяну Анатольевну
    4. Обнародовать данное решения путем вывешивания в общедоступных местах определенных решением земского собрания Должанского сельского поселения.

   5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
    Глава Должанского
    сельского поселения:                                                     О. Шумская
_1440221362